
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 19.04.2021 do 23.04.2021 

   

Dátum 

Ener.hodnota 
Obed Hmotnosť Číslo normy Alergény 

Pondelok  
19.04.2021 

4089/4552/5618 

Polievka minestrone 
Chlieb k polievke celozrnný 
Špecle s lieskovo – orieškovou posýpkou 
Mlieko 
Ovocie 

200/200/250 
50/50/70 
220/280/340 
200/200/250 
1ks 

5059 
3002 
15068 
1014 
22000 

Obilniny, mlieko, zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, orechy 

Utorok  
20.04.2021 

2229/2675/3268 
 
 

Polievka tekvicová 
Bravčový rezeň prírodný 
Pečené zemiaky s medvedím cesnakom 
Ratatouille 
Stolová voda 

200/200/250 
92/108/124 
140/180/220 
50/60/75 
200/200/250 

5102 
7032 
17073 
17066 
1025 

Obilniny, mlieko 
Obilniny 

Streda 
21.04.2021 

2326/3119/3415 

Polievka sedliacka 
Hovädzie mäso po španielsky 
Slovenská ryža 
Šalát uhorkový 
Voda s ovocným sirupom 

200/200/250 
125/140/155 
140/160/200 
90/90/120 
200/200/250 

5058 
7039 
18007 
17005 
1027 

Obilniny, zeler 
Obilniny, vajcia 
Obilniny 

Štvrtok 
22.04.2021 

2587/3128/3792 

Polievka cícerová 
Sedliacka pochúťka 
Zemiaková kaša 
Šalát z hlávkovej kapusty miešaný s cesnakom 
Čaj ovocný 

200/200/250 
100/120/140 
195/240/295 
80/80/120 
200/200/250 

5012/4004 
13051 
17020 
24051 
1006 

Obilniny 
Obilniny, vajcia 
Mlieko 

Piatok  
23.04.2021 

2668/3079/3591 

Polievka kelová s párkom 
Špenátové halušky so syrovou omáčkou 
Voda s citrónovou šťavou 
Jogurt ovocný 

200/200/250 
250/290/345 
200/200/250 
1ks 

5051 
13046 
23005 
1048 

Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 
 
Mlieko 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka  

Michaela 
Ochabová 

 



Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bob, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 


